
UCHWAŁA NR LXXXII/603/2024 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/586/2023 Rady Gminy Szczytno w sprawie zobowiązania Wójta 
Gminy Szczytno do indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na 

rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 198i ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. uchwały nr LXXX/586/2023 Rady Gminy Szczytno otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 
Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD347B15-E181-4A79-96F0-24848A74B425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/603/2024 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2



